
KILPAILUKUTSU	
Pohjois-Pohjanmaan	piirien		

Perinnease-Cup	
	

päivä	 aika	rata	 Laji:	 laukaukset	 muuta/järjestäjä	
la	 5.3	 10	Rantsila	 150m	kivääri	3-as	 5+5+5	 Rantsila	
su	 3.4	 13	Hiukkavaara	1	

Hiukkavaara	3A	
150m	kivääri	kenttä	
25m	pistooli	koulu	

10+10	
30	

ORUK	

su	17.4	 13	Hiukkavaara	2	
Hiukkavaara	3A	

300m	kivääri	
25m	pistooli	kuvio	

15+15	
15+15	

Kempele	

la	
su	

23.4	
24.4	

10	
12	

Hiukkavaara	1	
Hiukkavaara	2	
Hiukkavaara	3A	

300m	kivääri	
150m	kivääri	3-as	
150m	kivääri	kenttä	
50m	pistooli	
25m	pistooli	koulu	
25m	pistooli	kuvio	

15+15	
10+10+10	
10+10	
15+15	
30	
15+15	

piirinmestaruus	
SM-	karsinta.	
ORUK	
	

la	 7.5	 10	Hiukkavaara	2	
Hiukkavaara	3A	

300m	kivääri	
25m	pistooli	koulu	

15+15	
30	

Kempele	

su	15.5	 12	Hiukkavaara	1	
Hiukkavaara	3A	

150m	kivääri	3-as	
25m	pistooli	koulu	

15+15	 ORUK	

Cupin	lopputulokseen	lasketaan	8	parasta	tulosta.	Kunkin	osakilpailun	tulos	skaalataan	
samanarvoiseksi.	Piirinmestaruuskilpailussa	ja	Cupissa	pärjänneet	palkitaan	kauden	
päätteeksi	
Kun	samalle	päivälle	on	merkitty	sekä	kivääri-,	että	pistoolikilpailu,	ammutaan	ensin	
kivääri	ja	kohtuuttomasti	viivyttelemättä	perään	pistooli.		
SM-karsintojen	(samalla	piirinmestaruus)	lajikohtainen	ampumajärjestys,	–päivä	ja	-
aika	ilmoitetaan	myöhemmin	

TERVETULOA	!	
Säännöt:	 Voimassaolevat ResUl säännöt. taulut:	25m	pistooli:	pistoolikoulutaulu	ja	

PV04,	100m	kivääri	pistoolikoulutaulu,	150m	kivääri	kenttä	PV03,	300m	
kivääri	ja	150m	kivääri	(3-as)	PV01.	
	

Ilmoittautuminen:	 MPK	järjestelmä	tai	paikan	päällä	viim	15min	ennen	kilpailun	alkamista	

Vakuutukset	 Kilpailijat	on	vakuutettu	MPK:n	toimesta	

Osallistumismaksut	 Maksetaan	käteisellä	ennen	kilpailun	alkamista:	5€	/osakilpailu/laji	

Lisätietoja:	 Matti	Kuonanoja	050	5881208,	matti.kuonanoja@oruk.fi	

Sampo	Mattila	040	53	73	211,	Sampo.Mattila@Oulu.fi	

Yhteistyössä	

	


